
2025年8月吉日

お取引先各位

日 月 火 水 木 金 土

31 1 2 3 4 5 6

休
7 8 9 10 11 12 13

休 休
14 15 16 17 18 19 20

休 休

21 22 23 24 25 26 27

休 休 休

28 29 30 1 2 3 4

休

※営業時間　８：００～１７：００

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊組合に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

何かとご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

気仙沼鹿折加工協同組合

TEL 0226-25-7530

FAX 0226-25-7529

9 月の営業日と休業のお知らせ


